
USA: ROSTOUCÍ POČET ÚMRTÍ MEZI
VOJÁKY PO MRNA VAKCINACI, ÚMRTNOST
EXPONENCIÁLNĚ ROSTE
- CZ24 News | 5. dubna 2022

USA: Právě populace, která je kontrolovaně plošně očkována, nám nejlépe ukáže, jaká je skutečná
účinnost mRNA preparátů, které někdo nesprávně nazývá vakcínami. Vakcíny vás totiž nejen uchrání
před onemocněním, ale také zabrání jeho přenosu. Ani jedno z toho ovšem tyto genové preparáty
neumí. Zato umí účinně kosit populaci  a likvidovat imunitní systém, jak se ukázalo právě na případě
US army.

Je jisté, že vojáci byli pod přísným dohledem, takže – na rozdíl od jiné populace – mezi nimi nebudou
jedinci, kteří mají falešné potvrzení o očkování, avšak ve skutečnosti zůstávají „čistí“. Ti čísla v běžné
populaci značně zkreslují. Je třeba si uvědomit, že v jiné – údajně proočkované – populaci je takových
jedinců poměrně hojný počet. Ne tak v americké armádě, kde se na aplikaci genových injekcí velmi
přísně dohlíželo. A  už tak vysoký počet úmrtí ještě značně vzroste, neboť mnohé vedlejší účinky se u
některých jedinců projeví až po dlouhé době…

Od září loňského roku je očkování proti covidu povinné pro 1,3 milionu amerických vojáků. Asi
dvě třetiny vojáků již byly očkovány.

 

 

Americký prezident Joe Biden uvedl, že toto opatření je nezbytné pro vojáky po celém světě, aby
fungovali co nejbezpečněji. „Jsem hrdý na to, že naši vojáci budou i nadále vést boj proti této
pandemii tím, že půjdou příkladem a zajistí bezpečnost svých amerických spoluobčanů,“ uvedl Biden
v prohlášení.

Důsledky vakcíny jsou katastrofální. Právník Todd Callender, který podal žalobu proti vládě
jménem Navy Seals, nedávno řekl TruNews, že došlo k 1100% nárůstu úmrtí mezi americkým
vojenským personálem hlášeným v důsledku těchto injekcí mRNA. Očekává, že procento vzroste
na 5 000 procent.

Ministerstvo obrany přesně vědělo, co dělá. Právník obviňuje vládu z genocidy.

„Použili jsme hmotnostní spektrometrii a víme, co je v těchto lahvičkách. Pfizer dokonce připouští, že
do stříkačky přidal protein HIV, aby vypnuli imunitní systém,“ řekl Callender.

„Lipidové nanočástice vakcíny  jsou v podstatě malé bomby, které nesou proteiny způsobující

https://cz24.news/usa-rostouci-pocet-umrti-mezi-vojaky-po-mrna-vakcinaci-umrtnost-exponencialne-roste/
https://cz24.news/usa-rostouci-pocet-umrti-mezi-vojaky-po-mrna-vakcinaci-umrtnost-exponencialne-roste/
https://cz24.news/usa-rostouci-pocet-umrti-mezi-vojaky-po-mrna-vakcinaci-umrtnost-exponencialne-roste/
https://uncutnews.ch/impfschaeden-steigende-todesfaelle-bei-soldaten-sterblichkeit-steigt-exponentiell-an/
https://cz24.news/donate/


onemocnění. Říkají tomu genová terapie,“ řekl.

Aby se lipidové nanočástice dostaly přes váš imunitní systém, musejí ho vypnout. „A to je to, co mají,
to je to, co říkají všechny vědecké studie.“ Existuje pouze jeden problém: imunitní systém zůstává
deaktivován.

„Nyní se objevují lidé, kteří se ukáží jako HIV pozitivní, kteří již nemají imunitní systém po třech
očkováních,“ řekl Callender, který hovořil o úkladné vraždě.

„Vzhledem k tomu, že se to děje ve velkém měřítku, je to genocida,“ řekl právník. Moderátor
Rick Wiles odpověděl, že vakcína způsobuje epidemii AIDS. „Přesně tak,“ řekl Callender.

Umíte-li dobře anglicky, můžete se na celý pořad o účincích genových preparátů podívat na videu
níže:

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/usa-rostouci-pocet-umrti-mezi-vojaky-po-vakcinaci-umrtnost-exponencialne-roste/

